CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
       ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI - PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

Requerimento nº 013/2019

Senhor Presidente:

Fundamentados no que dispõe o Artigo 165, Parágrafo 3º do
Regimento Interno desta Casa, vimos através do presente, requerer a Vossa
Excelência, que seja inserido em Ata, Voto de Congratulações, a Anna Julia Martire
Ezequiel da Silva, Ana Carolina Murao  de Souza, Fabiana Oliveira Leite, Giovana
Pereira Costa, Isabela da Silva Melo, Isadora Duarte Torina, Isadora Rodrigues
Afonso Silva, Julia Gabriely Domingos Ivancheczem, Julia Kodaka Bittencourt, Julia
Romagnolo da Silva, Lavinia Zaresky Barbosa, Lívia Maria Leonardi, Natany Rainara
Cordeiro, em virtude da brilhante apresentação do Coral de Música São Vicente de
Paulo, na Missa realizada em 11 de maio de 2019, no Santuário São Miguel Arcanjo,
na cidade de Bandeirantes, Paraná.

    Certos de poder contar com o pronto atendimento, antecipamos
os sinceros agradecimentos pela atenção dispensada.

  Nestes Termos
 Pede e Espera

      DEFERIMENTO

                   Sala das Sessões, em 24 de maio de 2019.

          Amarildo Aparecido Correa                   Waldenei Simões
                                         Vereador                          Vereador